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
Erro:

Veículo não encontrado ou pertence a outro possuidor. Verifique os dados informados e tente novamente.

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados



Código Renavam 00927562863

Placa ECJ0008

CPF/CNPJ 06.002.648/0001-83

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Sim

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão? 



Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

Consulta RENAJUD

Fechar  Imprimir



Dados do veículo

Processos

Placa: ECJ0008 Código

RENAVAM:

00927562863

CPF/CNPJ

do

Proprietário:

06.002.648/0001-

83

Chassi: 9BR72ZEC488685126

Exibir:

1-1

de 1

itens

Página

Restriçãoc Data/Hora da

Inclusãoc

Tribunalc Órgão Judiciário

c

Processoc

10  1   

TRANSFERENCIA 12/08/2020 -

10:54:55

TRIBUNAL DE

JUSTICA DE SAO

PAULO

5A VARA CIVEL

DO FORO REG.

PINHEIROS

1008086512016826

Total de

restrições: 1

Total de

Processos: 1
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